苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2022〕14 号

关于公布第四批“香山帮传统建筑营造技艺传承人”的通知

各会员单位及会员：

由苏州市香山帮营造协会会员自主报名和我市各级代表性传承人推荐，由协

会、责任保护单位苏州香山工坊建设投资发展有限公司和苏州市非物质文化遗产

办公室、苏州科技大学、苏州农业职业技术学院和香山帮国家级代表性传承人组

成的评审小组评审考核，一致通过下列 5位技术人员获得第四批“香山帮传统建

筑营造技艺传承人”荣誉称号，现予以公布：

一、第四批香山帮传统建筑营造技艺传承人（共 5 位）

姓名 工种 单位 编号

朱建明 木工 苏州苏园古建园林有限公司 2022-001

朱凤良 油漆工 苏州太湖古典园林建筑有限公司 2022-002

朱留兴 木工 苏州香山工坊景原建设股份有限公司 2022-003

朱伟良 木工 苏州香山工坊景原建设股份有限公司 2022-004

陆革民 瓦工 苏州思成古建园林工程有限公司 2022-005

特此通知，望获得荣誉称号的传承人珍惜荣誉，再接再厉，为国家级非遗项

目“香山帮传统建筑营造技艺”的保护、传承和发展做出更大贡献。

苏州市香山帮营造协会

2020 年 2 月 20 日

主题词：香山帮 四批传承人 公布

主送：协会各会员单位 抄报：市文广旅局、市住建局、市园林局